
 

 

UCHWAŁA NR VIII/106/19 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 24 czerwca 2019 r. 

w sprawie odstąpienia od żądania zwrotu bonifikaty. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 506) oraz art. 68 ust. 2c ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 2204 i 2348 oraz z 2019r. poz. 270, 

492 i 801) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od żądania zwrotu przez Burmistrza Miasta 

Chojnice zwaloryzowanej bonifikaty od zbywcy lokalu mieszkalnego, zapisanego w księdze 

wieczystej SL1C/00048382/3 sprzedanego na podstawie umowy notarialnej Rep A Nr 10 394, 

której to bonifikaty udzielono w związku ze sprzedażą tego lokalu przez Gminę Miejską 

Chojnice na rzecz jego najemcy umową Rep A 8465/2014 2 z dnia 18 września 2014 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: 3D9F50AD-EAB0-4577-A6AF-1AAB01800DAA. Podpisany Strona 1




